
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2023.gada 12.jūlijs                                                                   Nr.14/2023 

 

Sēde sasaukta 2023. gada 12.jūlijā plkst.09:45 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:47 
 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 
 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, 

Liena Ozoliņa-Karnīte, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons, Aiva Aparjode, Toms Turlajs  
 

Nepiedalās deputāti: 

Mārtiņš Kišuro (neierašanās iemesls nav zināms) 
 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 
 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par ilgtermiņa saistībām remonta un celtniecības materiālu iegādei Saulkrastu novada 

pašvaldības un tās iestāžu vajadzībām  

 

§1 

Par ilgtermiņa saistībām remonta un celtniecības materiālu iegādei Saulkrastu novada 

pašvaldības un tās iestāžu vajadzībām 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze Vikse, N.Līcis, O.Vanaga. 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.pantu, iepirkuma komisija ir izsludinājusi 

iepirkuma procedūru „Remonta un celtniecības materiālu iegāde Saulkrastu novada 

pašvaldības un tās iestāžu vajadzībām”, identifikācijas Nr. SNP 2023/21, ar līguma izpildes 

termiņu 24 (divdesmit četri) mēneši. Iepirkuma komisija 2023.gada 28.jūnijā ir pieņēmusi 

lēmumu slēgt vispārīgo vienošanos un piegādes līgumus par remonta un celtniecības materiālu 

iegādi ar  SIA “DEPO DIY”, SIA “Tirdzniecības nams “Kurši”” un SIA “LAIMAS”.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un 17.punktu,  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 14 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, O.Vanaga,  R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret sabiedrību ar ierobežotu atbildību „DEPO DIY”, 

reģistrācijas numurs 50003719281, juridiskā adrese Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu 

pag., Ropažu novads, LV-2130, sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Tirdzniecības nams 

“Kurši””, reģistrācijas numurs 40003494995, juridiskā adrese Brīvības gatve 301, Rīga, 

LV-1006, sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LAIMAS”, reģistrācijas numurs 

40103034626, juridiskā adrese Siguldas novads, Krimuldas pagasts, Ragana, "Krasti", LV-

2144, EUR 50 819,99 (piecdesmit tūkstoši astoņi simti deviņpadsmit euro, 99 centi), t.sk. 

PVN 21%, apmērā, par remonta un celtniecības materiālu iegādi uz laiku 24 (divdesmit 

četri) mēneši.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I. Odiņai 

– Laizānei. 

 

Lēmums Nr.1107 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:52 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 12.07.2023. 

 


